

Årsredovisning
för
Byggpuls i Mellansverige AB
559059-6408

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Andersson, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Byggpuls i Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver byggverksamhet vars kunder mest är privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror främst på större efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 166	1 712	2 174	1 242
Resultat efter finansiella poster	98	101	105	-47
Soliditet (%)	40	44	47	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	257 434	80 520	387 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 520	-80 520	0
Årets resultat			77 962	77 962
Belopp vid årets utgång	50 000	337 954	77 962	465 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 954
årets vinst	77 962
	415 916
disponeras så att i ny räkning överföres	415 916
	415 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 166 474	1 712 040
Summa rörelseintäkter		2 166 474	1 712 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 217 768	-694 918
Övriga externa kostnader		-298 789	-320 944
Personalkostnader	2	-526 498	-574 760
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 200	-12 905
Summa rörelsekostnader		-2 064 255	-1 603 527
Rörelseresultat		102 219	108 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		654	742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 754	-7 981
Summa finansiella poster		-4 100	-7 239
Resultat efter finansiella poster		98 119	101 274
Resultat före skatt		98 119	101 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 157	-20 754
Årets resultat		77 962	80 520

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

104 135

125 335

Summa materiella anläggningstillgångar

104 135

125 335

Summa anläggningstillgångar

104 135

125 335

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

742 620

278 093

Övriga fordringar

21 648

26 827

Summa kortfristiga fordringar

764 268

304 920

Kassa och bank

Kassa och bank

284 165

451 961

Summa kassa och bank

284 165

451 961

Summa omsättningstillgångar

1 048 433

756 881

SUMMA TILLGÅNGAR

1 152 568

882 216

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 954	257 434
Årets resultat		77 962	80 520
Summa fritt eget kapital		415 916	337 954
Summa eget kapital		465 916	387 954
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 800
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	75 800
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 800	40 200
Leverantörsskulder		375 668	190 996
Övriga skulder		227 684	179 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		636 652	418 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 152 568	882 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5- år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 500	125 000
Inköp		43 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 500	168 500
Ingående avskrivningar	-43 165	-30 260
Årets avskrivningar	-21 200	-12 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 365	-43 165
Utgående redovisat värde	104 135	125 335

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 25 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	25 800
	0	25 800
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 800	40 200
	25 800	40 200

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2025-07-10

Jim Andersson
Jim Andersson